VISTA la nota di riscontro con la quale l’operatore economico, a seguito di richiesta di preventivo 

inviata a mezzo PEC con nota prot. R.U. 17948  del 18 luglio 2025, ha trasmesso la propria offerta 

economica prot. 250612.v04smc del 18 luglio 2025, acquisita agli atti con prot. R.U. 18030 del 21 

luglio 2025, per un importo pari a € 39.900,00 (trentanovemilanovecento/00) oltre IVA del 22%, per 

complessivi € 48.678,00 (quarantottomilaseicentosettantotto/00), allegando, tra l’altro, come 

richiesto, il modello di autocertificazione per gli affidamenti diretti debitamente compilato;  

CONSIDERATO che l’offerta economica sopra richiamata risulta essere congrua e rispondente agli

[...]

U00071, gli adempimenti relativi alla fase di 

affidamento del servizio in oggetto, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lettera b) del Codice, sul sistema 

telematico acquisti della Regione Lazio – S.TEL.LA, a favore del predetto operatore economico per 

un importo pari a € 39.900,00 (trentanovemilanovecento/00) oltre IVA del 22%; 

RITENUTO per le ragioni descritte, di impegnare la somma complessiva di € 48.678,00 

(quarantottomilaseicentosettantotto/00) inclusa IVA al 22%, sul capitolo di spesa U0000 U06017 

U.1.03.02.13.999 “Altri servizi ausiliari n.a.c.” del Bilancio del Consiglio regionale del Lazio per